
AVISO BE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Tianguá-Ce. por meio do Pregoeiro OHcial, torna público aos Interessados o
AylSO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO N'. PE 01/2022-SEGA. ID 921555. que te.m coma
objeta Q REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PRÓTESES
OENTÂRtÀS PARA ATENDIMENTO DO PROGRAMA BRA$tl SORRIDENTE DE RESPCNSABtLtDADE
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE TiANGUÁ - CE. O Edital poderá ser obtido no site do
Banco do Brasil através dos endereços eletrõnicos: hllpl//www.licitacoes:eçQm,U,
https://tlangua.ce.gov.br/ e https://licitacoes.tce.ce.gav.br/. O recebimento das propostas através do site do
Banco do Brasil dar-se-á até às 08h30min do dia 22/02/2022. Abertura das Propostas: 22/02/2022 às
08h30min. Inicia da Disputa de Lances às 08h45min dia 22/02/2022(horário de Brasília). Solicitações de
esclareclmenta acerca do edital deverão ser enviadas aa endereço eletrõníco de e-mail:

lia acao@Ílangua.ce.gov.br. Deid Jünlor dc Nascimento - Pregmifo Oãcial. Pfefeitüm M R cipal de
Ttanguá. 08 de fevereiro de 2022.

Tianguá, 08 de fevereiro de 2022

Pregoeiro Oficia

CNPJ: 07.735.178/0001.20 - CGF: 06.920.167-1 Fine: {88) 3671-2288



DIA.R10 OFICIAL DA UNIÃO - Senão 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE S08RAL
E)(TRAIO DE ADESÃO

PREFEITURA MUNICIPAL OE SOmNÓPOLE #J<1 E
AVISO DE tlCITAÇXa :. -r-------'-l---'

PREGÃO EIETRÕNICO NP 2022.02.0}.al-SRP

modalidade Pregão Eletrõnico. nado de disputa aberto e fechado, cfiiêfio.de\jijÉàlnento
menor prega por late. tombado sob o tip 2022.02.07.01-SRP. can fins ao Registra' de Preço
para futura e wentuol aquisição de material de consumo {llmpeza, hlBiene. utenslnios
domésticos, descartáveis e expedientes) de interesse da Secretaria de Edunção do
Município dp Salonópote-CE, tudo conforme esDeclficações contidas no prometo
básico/termo de referência anexo ao edital. a qual encontra-se na íntegra na cedi da
Comissão. situada a Rua Dr. Queiroz l.Ima. ne 330. Centro - 50lonópole/CE - CEP: 63.620-
000 0u pelo site http://municípios.tce.ce.Bov.br/lícltacoes. Malares Informações nD
endereça citado au lícita.solonapale©)email.com ou lae) 3s18.13B7. no horário de

7h30mln às llh30mln

A PreBoelra da Prefeitura Municipal de solon6polé-: cga(B;lliõÍi.

(alto horas). por meio do sítio 'www licitacoes-e wm.br'. estará"ve91izand
Ennhpf'irnpntn

NO 28, quarta-feiCg'. 9 de fe de 2022 ti

ADESÃO [CARDNA) Ne AD22a)2 - SENHAS
Estrato de Adesão à Ata de Reglstro de Preços, Processa SPU NQ P17990t/202i. Adesão
(Carola) Ne AD22002 - SENHAS - A Secretaria das Direitos Humanos e da Asiistênçia Social
camuniu a Adesão {CARONA) à Ata de ReBlstro de Preços Ne 018/2021, decorente do
Pre83n eletíânjco N9 tas/iodo da Secretaria Municipal da Educação de SDbral.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL; Art. 31 e Art. 34 do Deaeto Mu niclpalNS Z.ZSi/bOiS. DRJETO:
Aqulslçgo de Gêneru AlImentÍcIos para atender as demandas da 5ecr€1õrla da$ Direitos
flumanas e da Assistência Saclal. 'CONTRATADAS. alAGA COMÉRCIO DE AUMENTOS E
nEPaESENTAÇOES TIDA. pessoa jurídica Inscrltõ no CNPJ Ne 4t.S57.349/0a11-06; D. OLlyEIRA
V. NETO VARIEDADES EIRELI, pessoa Jurídica inscrita no CNPI Ne l0.616.S33/DOOl-S6; E
BERNAÊDO DE SOUZA & CIA UDA, Resma Jurídica Inscrita no CNPJ Ne 30.406.114/000145.
Valor Gtabal: R$ 363.810,QD ttrezentw e ns$enta e três mil e oitocentos e dez reaísl.
Dataçõm Orçamentárias: 23,02.D8-244.0155.22D2.339D3a00.1311000000;
23.02.D8.244.01SS,22D2.33903000.13900000DI
23.02.Dg.244.0156.2203.33903000.13110a)0D0;
23.02.08.244.0156.2203.339a3000.1390000001. Solonópale-CE. 8 de Fevereiro de 2022

MARCA MQNICA GARBOSA

CONTRATO Ne 32/2022-SMS
Errata do Coótrõto Ne a)36/2022-SMS. Contrataftte: Prefeitura Municipal de Sabml
representada pela Secretaria Municipal da Saúde. CONTRATADA: PHARhaAPLUS LEOA. CNPJ
sob D np 03.817.D43/0001-S2. Da Fundamentação: O prenit e contrato tem como
fundamento o editando Pregão etetr6nieo N' 074/2021 . CAF/SMS, A.R.P. Nq 080/2021
SMS e seus :ncxH. os preceitos do dIreIto público, e o Lei Federal ng 8.666/1993. cam

Qbjen: ConsthulObieto deste Contrata a AqutslçãQ do medicamentos da atenção básica ll
(lista padranlzada) destinadas às unidades de sai3de da 5ecrQtarla Municipal da Saúde, de
acordo com as especificações e quantitativos previstas lta Anexa 1 - Termo de Referência
do Edital e na proposta da Contratada. Modalidade: Pregão Eletrânlco N' 074/2021
CAF/SM5, A.R.P. N' 080/202] . SMS. Valor Global: R$ ii-õ00,00 {trinta e três mil e
seiscentas leais). Prazo de Vigência: o prazo de vigência contratual será de 12 fdoze)
meses, contados a partir da sua publicação. Signatários: Representante da Contratante:
Resina Célia Ca alho da Silvo. Repnsentante da Contratada: Jweph Domingos da Sllva.
Data da Assinatura: 08 de FeveHlro de Z022. Vivlane de Morais Cavalcante - Caordenadara

têlâCões. e. ainda. outras leaç soeclais

dia da SMS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS
HflSD DE

A Orderbadora de Despesas da Fundo Geraldo Munlcfpio de larnfas/CE, torna
p\jbllcü que. em face da interesn público e pela conveniência. e principalmente
decorrente de fato supeweniente, qual seja a necessidade de revisão nos projetos básicos

nas planilhas orçamentárlas, vem REVOGAR. nos termos do art. 4g, da lei 8,666/93 e
uas alterações pastedares, a procedimcnta licitatário. TP Ne 2021.10.06.00IF. cujo a

obJeto: ê a Execução das de obras de pavfmeritação em pedra paralelepípedo cam
rejuntamento em trechos da Rua Projetada A - [S.0.0) 1ocatlzada no Bairro José Rodr18ues

Sede do Mufiicipio de garrafas - CE. sob a nsponsabilidade da Secretaria de Obras
5ewtços Urbanos, Conforme o contrato Calva Econâmlca Federal Ne
B99876/2D20MDR/CAIXA celebnda entre a Caixa Ecan6mia Federal e o Município de
garrafas/CE

TOMADA DE PKEçaS Ne 2a21.1a.06.00IF

Aviso DE LiciTAçÃO
CONCORRENaA PÚBLICA N! CP220a7

Tõn8fas/CE. 8 de fevereiro de 2022
LUANA RODRIGUES ROJÃO
Ordenadora de Despesas

PREFEITO RA MUNICIPAL OE TAUÁ
Comlssãç Permanente de licitação. Data de Abertura; 17/03/2022 às 09h (}loíârio de
Brasllial. OBltTO: Contratação de empresa especializada pam construção de
Vertical. 12 salas, no bairro iocely Dantes. na município de Sobram - CE. Modattd3de: Edita
de Conüarrênciâ Pública N+ CP22a07 - 5ME. Valor da Edital: 6r8tuito. iNTOKKÕAÇaES: Siter
http://licitacaes.sobral.ce.Bw-br c à Rua Vírlato dc Mcdciros, Ne 1.2SO. 4Q andai.
fs8) 367?-ti4s.

E.çcnla

SME

AVISO DE LICnAÇÁO
CONCORRÊNCIA PÜBI.ICA NO 3/2022CP

Secretaria de infraestrutura. Conservação e Serviços Públicos. O MunIcÍpIo de Tauá, pot

de março de 2022, à$ D9hOamln, natl2ará licitação na modalidade Concorrência Pública Ne
0D3/2022CP, cuja objeta é a mntratação de empresa para execução da estruturação do
'arque quinamutú. Jltnto à Secretaria de Infraestrutura, Canservação c Sewiças Públicas do

munIcÍpIo de Tauá-CE {PT 1073633-66). Referido Edital poderá ser adquirido no site
https://llcltacaes .tce.ce.8ov,br/Index-php/licltacaa/abertas.

da Camlssãa Permanente d úbllCO

Sobral-CE. 8 de Fwereiro de 2022
KARMELINA MARIORIÉ NOGUEIRA 8ARROSO

Presidente da Comissão

AU50 DE LICITAÇÃO
CDNCORReNCIA PI)BllCA IN'nRNACIONAI N9 CP22001 - SE[NFRA

:;;=::: ::";,;"'-.,... ..x
Brasüia). OBJETO: Contratação de empresa especializada para execiiçâo da instrução da
Sistema de Esgotamento 50nltárlo do distrito de Jordâo. no município de Sobram
Uodaíídide: Edkal de Concorrência Público Internacional Ne CP22001 - SEINFRA. Valor do
Edüal; Grattifto, INFORMAÇÕES: Site; http://licitacoes.sobral.ce.Bov.br e à Ruó Vííiato de
dedeiras, Nq L250, 41 andar. cone: {88) 36?7-1146

Cnmiççln Pprm ãa. f)ata dp Ahprtn

[F

fará - Ct. 8 de fevereíra de 2022.
WANDEBERGUE CAULINO DE OLIVEIRA
Presidente da Comissão de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

Sabral-CE. 8 de Fpvenim de 2022.
KARMElINA MARJORIE FOGUEIRA BARRQSO

Presidente da Comissâa

A Prefeitura Municipal de Ttanguá-Ce, pot meio do Pregoeiro Oficias, torna
pública au interessada a Aviso de Licitação do Pregão Eletrânica Ne PÊ 01/2022-LESA, ID
921S5S, que tem cama objeto o RegÊstro de Preços para futuras e eventuais aquisições de
próteses dervtártas para atendimento do Programa 8rasit Sorridente de responsabilidade da
Secreüria Municipalde Saúde de Tanguá - CE. O Edital poderá ser obtido no sltê do Banco

dereços eletrõntcos: http://b/ww.llcltacoes.e.com.br.
gua.n.gov.br/ e hnps.//iicitacoes.tce.ce.8ov.br/. O recebimento das propostas

) site do Banco do Rraslldêr-se.á até às 08h30mln do dla 22/02/2D22. Abertura
ropastas: 22/02/2022 às 08h30mln. tnfcio da Disputa de Lances às 08h4Smin dla

22/02/2022 Íhorário de 8rasilial- Solicitações de esclarecimento acena do edital deveria
ser enviadas ao endereço eletr8nÉco de e-mail: licltacao@tiangua.ce,gav.br.

da 8rasil
httns;//bar

avós d

atraçrés t

PREGÃO ELtTRÕNICO Ne PE 01/2022-LESA
ALISO DE tiCiTAçXa[11

AVisO DE daTAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNICO NP PE22005 - SEPLAG {SRPITT

feB Ne SttaZ91
CeMrâl de l.lcllações. Início da Disputa: 22/02/2022, às 09h {Horárlo de Brasrllal. OBJETO
Registro de Prega pan Fuura e EventuaIAqulslçãe de material de expedlenteiipara atender as
neêesstdades áoi órfã e entidades pilblicas do Município de 50brat7Ct, conforme
especificações COnStanteS no Tempo de Referência. Modalidade: Pro sso
Pt72t2í/i021. Ed]t8]do PíegãQ.E]e]rânlco NS PE22005 - SEPLAG (SRP] {BB Ne 9112
do Edital: Granito. INFORMAÇÕES; SlteT http://llcitacoes.sobram.cé.Bois.br e à Rua Vlriato de
Madeiros, N' 1.250, 4e andar. Fome: Í88} 3677-1157 e 1146.

SPU
DEiD JUNIOR DO NASCIMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRI

TlanKuá-CE. 8 de fevereiro de 2022

Sabral-CE. 8 de Fevereiro de 2022.
LISA SOBRES DE aUVEIRA

'ACÃ0

hBgaeira

PREGÃO ELrrnONICO NP PE2zo06 - $EPIAC tsnp)

AVISO uc de Concorrência Pública Ne 2021.10.14.002. Tipo menor prega. para pavimentação
m pedra rosa de diversas ruas no Bairro Barreira no Município de TraEri-CE- Etapa OI

MAPP: S014. Fica marcada a abertura das propostas de preços para o dia ID de fevereiro
de 2022 às 08:00hs. labores Informações. na nla d3 comissão de licitação da Prefeilurõ de

Edita

T -c

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Ne 202L10.14.002

(entrai de licitações. InIcIo da Disputa: 22/D2/2D22 às 14h {tlorário de Brasflia}, OBJETD:
ReBistrD de Preço para Futura e Eventual Contratação dê empresa especializada no
t inecimento de ÕceiiÇa para uso de sistema infarmatiza(Ío {saRware} integrada, n\os módulos
operacionais de Contabilidade. Tesouraria, Folha de Pagamento. Controle Patrlmonta
PilblíCações em Portal da Transparênda PÚblIca para atender as necessidades de todas ns
órgãos 'e entidades da Admlnlsiraç5o Dlreta e lõdireta da Prefeitura Municipal de Sabrai.
conforme especificações constantes no Termo de Relhr&ncÉa. uodatidade: Pr6aesso SPU Ne
i80sta/i022. Edttaldo Porão Eletr8nico N9 PE22006 - SEpl.AG {SRPI(ae Ne g21471) Valor do

Edital: Gratuito. INFORMA«)ES: Site: http://licltacaes.sobral.ce.gav.br e à Rua VÊriata de
Medeims. N' 1.25D, 4e andar, Fon : CBü1 36?7-115? e 1146

CE. 8 de feverelra de 2022.
WiUiANE SabRES DE OLIVEIRA MARaUES

Presidente da CPL
MUNICIPAL DE URU BURETAMA

airl

PREFEITURA

PREGÃO ELETRâNICO N9 5/2022.02
AUSD DE LICITACÁO ©'

Sabral.CE. 8 de fevereiro de 2022.
SA SOARÁ DE OLIVEIRA

Pngaeir

PREGÃO etFTltàNiCO Ne PEz2007 . SEPIAG tsnp)

dia 21 de feveretra de 2022

O Pregoeiro da de Uruburetamafe

elarõni
às 9h30mÊn (horário de Bras01a}, através da endereço

torna Público qti

(8B Ne 921491}
Central de Licitações. Início da Disputa: 22/D2/2022 às 09h {Horáría de Bmsília}. OB}ETO:





R10 OFICIAL DO ESTADO ISÉKIK 3 IANO XIV N'03i[ FORTALEZA, 09 DE FEVEREIRO DE

B$TXDO DO CEARÁ- PREFEITIJRAMUNICIPAL DE CARTRÉ-EXTRATO DO TNS'lRUMENTO CONTRATUAL N' OO1/2022/STDS-PD -
DISPENSADELICITKÇAO N'001/2022/STDS-PD--OBJETO DAI.TCITAÇAO: Contracção (teemprcsa pgmlocação dc iTTiprcssorasmulüfhncionais
pam 5111:!irás ncce8sidadcs da Secretaria de Trabalho e Desenvolvimento Social da Município de Ca'irÉ. CliEDITO PELO QUAL CORRERÃO AS
DESPESAS: As despesas .dçcarrentes desta contratação essa programadas em dotação orçamçntária própria, prevista ao orçamento ao Município dc

cnlc ae ntralaç

ESTADO DO SEARA PREFEITURA MUNicIpAL DE CARiRÉ Axlso DE LICiTAçÃo-TosTADA DE PREço N' o04/202z/$MiTP o
Presidente da.Cumissãa Pemiancnte de Licitação dü Prü6eiturü Municipal de Citriré toma público para conhecimento düs interessadas que reülizàEiá Licitação..:="« - -' "
na Modalidade 1üMada de Preço, tombada süb.ü N' ü04/2022/SMT-TP, tendo como OHcto a Contratação de empresa para Execução de pa+lmeutação'..ilq. ..../

adquirido no endenço acima mencionada, no horário de 08h às 12h'au através dos Sitas: HHW.licitacoes.tcc.ce.güv.br/ e wulx,!&Ei!$,En.pnv br. Maions
infamuções no endereço citado ou pelo Farte: (88) 3646-1133. Arnóbio de Azevedo Peneira -. Píncsiduite da CPI. '''''' '"

ESTAI)O DO CEARÁ - PREFERI'URA MUNICIPAL DE CARTRÉ - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N' 001ARA - PREFERI'URA MUNICIPAL DE CARTRÉ - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N' OO1/2022/SMA-PD -
D[SPENSA DE L[CITAÇÂO N' 00]/2022/SMA-PD -- OB.]ETO DA LICITAÇÃO: Contratação de empresa paralocação de impresso]CITAÇÃO N' 00]/2022/SMA-PD -- OB.ISTO DA LICITAÇÃO: Contratação de empresa paralocação de impressoras multiíUncionais
pam sup.rir.® necessidades da Sccntuia de Meio Ambiente do Município.de Cai'iré. CRÉDITO PEI,O QUAL CORRERÃO AS DESPESAS: As despesas

!ellon Ferreiro -:Ordenador do Despesa da Secretaria de Meio Ambiente. ASSINA PELA CONTRATADA: ROSÉ EI)BERG CABIAS COMES -
IDEALLOCAÇ{)ES E SERVIÇOS ETRELI. Cariré-CE, 08 de Fevereiro de 2022.Arnóbio dcAze\edo Pereira--Agente de Cüatratação. '

ESTADO DO CEARÁ - PRÇFEITUltA MUNICIPAL, DB CARIRÉ -EXTRAI'O DOINSTRUMENTO CONTRATUAL N' 00U2022/S'lBSPD
1)1SPENSA DE LICITAÇÃO.N" 002/2022/STDS-PD -- OBIETO DA LICITAÇÃO: Contratação dü empresa pam prestação de sewiços de gestão

documental E digitalização düs documentos. admi.nistrütivos peHenceates 8 Secntaria dc Trabalho e Desenvolvimento Social'da Município dc CüriN.
CjiÉDITOPELO QUAtCORRUttÃOAS DESPESAS: As despesas decorrentes desh contratação ntão programadas em dotação orçamcntária Dr.ÓDna
prevista.no orçamento.do . Muúcipio de Cariré, pam o exercício dc 2022 na DOTAÇÃO 0RÇAMENTÁR]A 09.0]..08.244.0807.2.058 - Manutenção tias
Atividüdes da Seuretaüa de Trübaljo e Dcscnvcilvimento.Social. ELEMENTO DB DESPESA N' }.3.90.39.00 - Serv. Pessoa jurídica. \FLOR TOTAL
DA PRESENTE CONTRATAÇÃO: R$ 33.000,00(Tanta e Três Mit Reais). PRAZO l)E VIGÊNCIA: até 31de Dezembro de 2022 a partir da data
de assinatura deste contrato. ASSINA PELA CONTRATANTE: Cláudia Nascitnento Gonçalves - Ordenadora dc Despesas da Secretaria de Traballlo c
Desenvolvimento Social. ASSINA PELA CONTRA:l:ADA: José Edberg Cabias Comes --IDEAL LOCAÇOES E SERVIÇOS EIRELI. Cariré-CE, 08
de Fevereiro de 2022. Arnóbio dc Azevcdn Peneira - Agente de Contratação.

Estado do Ccarí - Prefeitura Municipal de Abalara - Aviso de Licitação -- Pregão n' 2022.n8.02.1. 0 PrcEoeim Oncinl
üs.cora . porintcrmédio dü BoEsn de Liciraçõcq

licitatória, na

? Estado do Ceará- Prefeitura Nlunlclpalde Fusébia Aviso de Prosseguimento dc Licitação - Concorrência Pública N' 02.002/2021. A Prcsidctitc da

Estado do Ceará - Município de Cünindé - Aviso dc Licitação - Pregão Eletrâníco N' i108/21122-PE. A. Pregoeira de Canitidé-CE torna pública para
conhecimeltto dos interessados que, no próximo dia 09 de fevereiro de 2022 às IOh(horário de Brasília). através do endemço eletrõnico: www,bllcompras.
org.br -- "Acesso Identificado no link espwÍfico", em sessão pública por meio de comunicação via intemet, iniciará os procedimentos de recebimento; das
propostas dc preços, encerrando no dia 22 de 6evereim de 2022 às 09h(hoúrio dc Bíasília} o procedimento dc rccctliincnto dc propostas. A partir das 09h
(horário dc Brasília) do dia 22 dc 6cvcrcíro dc 2022 dará início à abertum d® propostas, c, cm seguida, a partir das 10h iniciais afomialização de lances
e documentos de habilitação da liciUçào modalidade Pregão Eletr6nico N' 008/2022-PE, cago objcto é a aquisição de gás liqueüeíto de petróleo(GLP) em
vasilhame dc pt], com 13kg e vasilhame de gás p13 botijão de 13 kg para atender a demanda de diversas SecKtarias da Pnfeiüim Municipa]de Canil(]é/
CB, conforme especificações contidas no Termo de Rcfcrêqcia constante do Anexo ] do Edital, o qualenconlm-se dispontvelno endereço acima, no horário
de 07h30min às 13h30min. Claudiâna de Freiras Alva - À Pregocira.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DEI'IQUET CARNEIRO - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N'
2022.02.09.01 -- A Presidente da Comissão Permalüente de Licitação da Prefeitura Municipal dc Piqttct Carneiro-CE torna público quc no dia 25 de
Fevereiro de 2022, às 09h, na Sala da Comissão de Licitação, localizada na Praça Marçano Abres, S/Úa, Centro, nesta Cidade, receberá Propostas para
Contmt8ção de en)presa para executar os Serviços de Urhantzação do Cedo'ü Comercial do Àlunicípio de Piquei Carneiro-CE. A Documentação
nfcKnte ao Edilalc Ecus anexos, podem scr adquirida no Portaldo TCE: )iaiE3b!.igg:gw,bE e no E-mail: I'iquet Carneiro-
CE, 09 de Fevereiro de 2022. Francisca Verá Lúcia Barbosa Limo - Presidente



⑧
DIÁRIO OFICIAL ,

ESTADO DO CEARÁ ÍÇ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÃ

,825.4t3-" em 68i02/2Q22 16:3$:2't - iP com n'= $B2.'i68,0.27

EXECUTIVO Ano 11- Edição NO LXVllde 8 de Fevereiro de 2022

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ -SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO - AVISO DE CHAMADA DE PÚBLICA N' O1/2022-SEMED. A
Prefeitura de Tianguá através da Secretaria de Educação vem realizar Chamada
Pública n.o 01/2022-SEMED; Obieto: AQUiSiÇÃC} DE GÉNEROS ALIMENTÍCIOS
DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL.
DESTINADO AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR/PNAE, DURANTE O EXERCÍCIO DO AN0 2022. Os Grupos Formais/
Informais e fornecedores individuais deverão apresentar a documentação para
hab fitaçâo e Prometo de Venda até às 14h00min do dia 28 de Fevereiro de 2022 ,
na sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito à Av. Moisés Moita n' 785,
Bairro Nenê Plácida - Tiangué-CE. Q Edita! poderá ser obtido junto à Secretaria de
Educação, no endereço acima, das 08h às 17h, nos dias úteis. e nos cites:
www.tce.ce.gov.br/licitacoes e www.tiangua.ce.gov.br/ - Tianguá -CE, 07 de
Fevereiro de 2022. Ana Vládia Moreira Nunes Barbosa Secretária de Educação.

@⑥íi '⑩B g

por meio do Pregoeiro Oficial, torna público aosl
ELETRÕNICO NO. PE O1/2022 -SECA. ID

Prefeitura Municipal de
AVl$'O DE LICIT/©ÃO DO PREGÃOante ressados o

o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAISem como objeto921555, que t
AQUISIÇÕES DE PRÓTESES DENTÁRIAS PARA ATENDIMENTO DO PROGRAMA BRASIL
ç:nppinFNTF nF PF pfib.iqAREI inAnF í)A gF(''RFTARiA i\.41iNI('IRAI nF SAiir)É DE
TIANGUÁ - CE. O Edital poderá ser obtido no site dc> Banca do Brasllatravés dos endereços
eletrõnicos: http://www.licitacoes-e.oom.br, https://tiangua.ce.gov.br/ e
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site do Banco do
Brasil dar-se-á até às 08h30min do dia 22/02/2022. Abertura das Propostas: 22/02/2022 às
08h30min. Início da Disputa de Lances às 08h45min dia 22/02/2022 (horário de Brasília).
Solicitações de esclarecimento acerca do edital deverão ser enviadas ao endereço eletrõnico
de e-mail: liçitacao@tiangua.ce.gov.br. Deid Júnior do Nascimento Pregoeiro Oficial.
Prefeitura Municipal de Tlanguá, 08 de fevereiro de 2022

.$

⑧

A SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E TURISMO do Município de Tianguá, torna público Q
extrato de RESCISÃO AMIGÁVEL do contrato n' 06082101SEMATUR, decorrente da
DISPENSA DE LICITAÇÃO n' DP 01/2021- SEMATUR, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇO PARA ATIVIbADES RELACIONADAS À JARDINAGEM, MANUTENÇÃO E

Assinado eteifonicamente pot: Mana Ciéudia Roórigues GonçaNes
CPF: "'.025.413«" em 08/D2/2022 16:35:2't - IP com n': 192.168.0.27

www.tiõngua.ce.gav.br/diariooficial/?id=74

Páglnats} 4 de IB


